Municipio de Zihuatanejo de Azueta Guerrero

« |
ﬁl’. @uA Estado de Variacién en la Hacienda Publica

CIUDAD DETODOS del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2024

Cuenta Contable

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donaciones De Capital

Actualizacion De La Haci Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto 2023
Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores

Exceso o Ir iciencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto
2023

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2023

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto del Ejercicio 2024
Aportaciones
Donaciones De Capital

Actualizacion De La Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto del Ejercicio 2024
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados De Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores

C ios en el E: o Insuficiencias en la A izacion de la H
Publica/Patrimonio Neto 2024

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio 2024

Hacienda Publica/

Hacienda Publica/
Patrimonio
Contribuido

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

A . Hacienda Publica/
Patrimonio

Generado de Patrimonio
Ejercicios Gen'era.dcf del
Anteriores Ejercicio

0.00 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00 0.00
0.00 367,151,615.08
361,158,993.10
0.00 0.00
0.00
0.00
5,992,621.98
0.00 367,151,615.08

Fecha: 31/Mar/2024

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Publica /

Patrimonio

0.00

0.00
0.00

0.00

Total

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

367,151,615.08

361,158,993.10

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

5,992,621.98

0.00

0.00

0.00

0.00 367,151,615.08

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor.
Autorizo. Vo. Bo.
Lic. Jorge Sanchez Allec C.P. Maria Guadalupe Garcia David
Presidente Municipal Constitucional Sindico Procurador Municipal

Suinpac - GRP (Mexico)
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Elaboro.

Lic. Lisseth De Jesus Gutierrez Solis

Tesorero Municipal

Reviso.
C.P. Erika Vazquez Garcia
Contralor Municipal
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